Kontaktstelle / Krisendienst im Landkreis Cloppenburg
Kirchhofstr. 14, 49661 Cloppenburg

Haushaltsplan 2022/2023/2024

Sachkosten

Verwaltungsbedarf/Bilicher 7Porto Bankgeb. Verbrauchsmaterialien
Telefon Rundfunk Inetrnet

Fahrtkosten Reprasentaionsarbeit /Offentlichkeitsarbeit
Steuern/Abgaben Versicherungen

Miete

Instandhaltungen

Strom Wasser Gas

Unterhaltsreinigung

Verwaltung /Technischer Dienst/Inventar

Summe Ausgaben

Einnahmen

Eigenmittel Kontaktstelle/Krisendienst
Eigenmittel Spenden

Zuschuss Landkreis

Summe Einnahmen

G. Niehaus
Schatzmeister

Jahr 2022
850
450
350
150

8160
500
3500
2100
3000
19060

Jahr 2022
1060
1800
16.200
19.060

Jahr 2023

850
450
350
150
8160
500
3500
2100
3000
19060

Jahr 2023

1060
1800
16.200
19.060

Jahr 2024

850
450
350
150
8160
500
3500
2100
3000
19060

Jahr 2024

1060
1800
16.200
19.060

Jahr 2025

850
450
350
150
8160
500
3500
2100
3000
19060

Jahr 2025

1060
1800
16.200
19.060

Jahr 2026

850
450
350
150
8160
500
3500
2100
3000
19060

Jahr 2026

1060
1800
16.200
19.060



